
8 ks4) 

M6

Lůžko se skládá z několika částí:
A - Zadní dlouhé ČELO - 1 ks 
B - ČELO krátké - 2 ks (může být rohové)
C - BOČNICE přední - pevná - 1 ks
D - BOČNICE posuvná - 1 ks
E - UP - Výsuvný vozík - 1 ks
F - Lamelový rošt SMRK (v.3 cm) - 1 ks
G - Lamelový rošt BUK (v.4cm) - 1 ks
H - spojovací kování
I - Matrace nízká 12x90x200
J - Matrace dělená 18x40/40x200

- Nejprve rozbalte jednotlivé díly z ochranného obalu a rozložte je dle 
  nákresu. Jako první zkompletujte zadní čelo (A) s krátkými čely (B). 
  Do krátkých čel (B) našroubujte závitové tyče (č.1). Následně nasuňte
  krátké čelo závitovými tyčemi do otvorů v zadním čele (A), do kruhového 
  otvoru v zadním čele vložte plastovou vložku (č.2) a zajistěte podložkou a maticí (č.3,4). 
  Dostatečně utáhněte! Stejným způsobem smontujte i druhé krátké čelo (B). 
  Otvory spojů zakryjte dekoračními krytkami (č.7).
- Nyní stejným způsobem spojte krátké čela (B) s přední pevnou bočnicí (C). 
  Pomocné dřevěné kolíky společně se závitovou tyčí (č.1) nasuňte do otvorů, zevnitř bočnice zajistěte 
  plastovou vložkou (č.2) a podložkou s maticí (č.3,4). Otvory spojů zakryjte dekoračními krytkami (č.7).
- Nyní do takto sestaveného rámu lůžka vložte nízký lamelový rošt SMRK (F) a připevněte jej skrz smrkový
  rám roštu do nosných hranolků pomocí vrutů (č.6).
- Dále spojte posuvnou bočnici (D) s vysokým lamelovým roštem BUK (G). Položte si posuvnou bočnici (D)
  na zem otvory nahoru, postavte na ni bukový lamelový rošt (G) tak, aby otvory v roštu byly souhlasné 
  s otvory v bočnici. Skrz rám roštu (G) vsuňte šrouby (č.5) a pevně utáhněte!
  Na bocích bukového lamelového roštu (G) je již připevněn výsuvný mechanismus, který souběžně
  nasuňte na obou stranách do výsuvného mechanismu v krátkých čelech (B). Nepoužívejte násilí!
- Výsuvný vozík tak můžete zasunout a uložit nízkou matraci (I) a dělenou matraci (J).
- Pod lůžko zasuňte volně výsuvný vozík (E), sloužící jako úložný prostor.

Obsluha:
Při vysunutí vozíku o 40 cm a doplněním lehací plochy pouze o ½ dělené matrace vytvoříte lehací plochu
o rozměru 130x200 cm, při maximálním vysunutí vozíku a doplněním lehací plochy celou dělenou matrací
vytvoříte lehací plochu o rozměru 170x200 cm.

                                                                                      Přejeme Vám příjemné chvíle strávené s naším výrobkem.     

  
Na poškození lůžka díky nešetrné montáži a poškození při montáži nelze uplatnit reklamaci!

                                                                      

Ke kompletaci

4

1

3 2

spoj bočnic a čela

5) 8 ks

Imbus M6x70 

8 ks3) 

1) 8 ks

zav.tyč M6x60 

8 ks2) 

plast.vložka 

6,4 mm

8 ks7) 

krytka

5

6 ks6) 

ZHK 4x50

6

Rozkládací lůžko SOKOSTI

A

B

B

C

D

E

F
G

výsuvný mechanismus

www.postele-stach.cz  (zde můžete shlédnout montážní video)


